DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE ALUNOS DA TERCEIRA
SÉRIE DO ENSINO MÉDIO PENSAM SOBRE IMAGENS REFERENTES À EVOLUÇÃO
HUMANA? de autoria de ROGÉRIO SOARES CORDEIRO, ADRIANA PUGLIESE,
EDEANE SILVA DE SOUSA, ELSON SILVA DE SOUSA, ROGÉRIO SOARES CORDEIRO,
foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57054

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57054